
UCHWAŁA NR IX/110/2019
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej, stanowiącej fragment b. drogi krajowej DK-69 w km 
0+000 do km 1+232

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U.2019.511) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.2018.2068 ze zm.)

Rada Powiatu w Żywcu
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się niniejszym aktualny przebieg drogi powiatowej 1485 S Zwardoń – Myto, stanowiącej 
fragment byłej drogi krajowej DK-69 na terenie Gminy Rajcza w km 0+000 do km 1+232, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu.

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Sypta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6796



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/110/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6796


		2019-10-10T13:17:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




